обслуживающих системы жизнеобеспечения, в которых сбой в работе "ПО" может создать угрозу жизни людей или повлечь большие 
материальные убытки. 
6. Размер вознаграждения, порядок и сроки его выплаты  
6.1.     Размер вознаграждения «Лицензиара» составляет 13 600 руб. 00 коп. (Тринадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек ). НДС не 
предусмотрен в связи с применением Лицензиаром упрощенной системы налогообложения. 
6.1.1.  Цена настоящего Договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения. 
6.1.2.  Источник финансирования: 
6.2.    Выплата вознаграждения "Лицензиару" производится "Лицензиатом" в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания сторонами

[...]

Всероссийский проект «Сайты для образовательных 
организаций» – Сайт Образовательной организации по договору № 
6630004492/26 от 23.01.2026 

1 13 600 13 600 

Итого 13 600  

Общая стоимость переданных неисключительных прав на программный продукт составляет 13 600 руб. 00 коп.(Тринадцать 
тысяч шестьсот рублей 00 копеек). 
НДС не облагается. 

Лицензиар:  Лицензиат: 

Общество с ограниченной ответственностью "Априс" 
Юр. адрес: 620131, Свердловская обл, Екатеринбург г, Крауля ул, 
дом № 73, квартира 86 
Почтовый адрес: 620062, Свердловская обл, Екатеринбург г,